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Kartreferentin des ThMSB

Pl. Name Vorname Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt
1 Heinz Jill-Mauritz MC Eisenach 1 89,89 1 91,00 1 91,00 1 88,50 1 88,50 4 51,00 1 88,50 51,00 537,39
2 Meister Justin MC Eisenach 5 45,44 2 81,00 3 71,00 2 76,00 2 76,00 1 88,50 2 76,00 45,44 468,50
3 Schuchardt Timo MC Venedig Erfurt 4 56,56 6 41,00 2 81,00 4 51,00 5 38,50 2 76,00 3 63,50 38,50 369,06
4 Rost Lennart MC Jena 3 67,67 3 71,00 4 61,00 5 38,50 3 63,50 3 63,50 5 38,50 38,50 365,17
5 Lehmann Franz MC Jena 2 78,78 4 61,00 5 51,00 3 63,50 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 254,28
6 Beck Kevin MSC Kyffhäuser Clingen 7 23,22 8 21,00 8 21,00 0 0,00 4 51,00 7 13,50 6 26,00 0,00 155,72
7 Schulz Nils MC Venedig Erfurt 6 34,33 7 31,00 7 31,00 0 0,00 7 13,50 6 26,00 8 1,00 0,00 136,83
8 Haase Lukas MSC Pößneck 9 1,00 9 11,00 6 41,00 8 1,00 6 26,00 8 1,00 7 13,50 1,00 93,50
9 Basche Nilklas MSC Kölleda 8 12,11 5 51,00 10 1,00 0 0,00 8 1,00 0 0,00 0 0,00 0,00 65,11
10 Seipelt Miguel-Philipp MC Venedig Erfurt 0 0,00 10 1,00 9 11,00 7 13,50 0 0,00 5 38,50 0 0,00 0,00 64,00
n.g Gruner Benjamin MTC Gera 0 0,00 0 0,00 0 0,00 6 26,00 0 0,00 0 0,00 4 51,00 0,00 n.g
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Pl. Name Vorname Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt
1 Schenk Maximilian MSC Kölleda 2 84,33 1 91,00 1 89,89 2 76,00 1 89,89 4 56,56 1 86,71 56,56 517,83
2 Krapalies Jeremy MSC Kyffhäuser Clingen 3 76,00 3 71,00 2 78,78 1 88,50 3 67,67 2 78,78 3 58,14 58,14 460,72
3 Wagner Jonas MC Kali Sondeshausen 1 92,67 6 41,00 4 56,56 3 63,50 2 78,78 1 89,89 2 72,43 41,00 453,82
4 Liebing Jonas MC Kali Sondeshausen 8 34,33 2 81,00 3 67,67 4 51,00 4 56,56 3 67,67 4 43,86 34,33 367,75
5 Oesterheld Sascha MSC Kyffhäuser Clingen 5 59,33 5 51,00 6 34,33 0 0,00 5 45,44 6 34,33 0 0,00 0,00 224,44
6 Lange Leon MTC Gera 10 17,67 7 31,00 8 12,11 5 38,50 6 34,33 5 45,44 5 29,57 12,11 196,52
7 Pötzl Kevin MSC Pößneck 7 42,67 8 21,00 5 45,44 6 26,00 7 23,22 7 23,22 0 0,00 0,00 181,56
8 Neumann Denise MC Altenburg 11 9,33 9 11,00 0 0,00 7 13,50 9 1,00 8 12,11 6 15,29 0,00 62,23
9 Wöllner Tina MTC Gera 12 1,00 0 0,00 0 0,00 8 1,00 8 12,11 9 1,00 7 1,00 0,00 16,11

n.g Schaub Nick MC Jena 4 67,67 10 1,00 7 23,22 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 n.g
n.g Gertenbach Niels Julius MC Smalcalda 9 26,00 4 61,00 9 1,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 n.g
n.g Windolph Pascal MC Venedig Erfurt 6 51,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 n.g
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Pl. Name Vorname Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt
1 Hermann Sebastian MTC Gera 1 94,33 2 82,82 1 93,86 2 85,62 1 93,86 5 55,55 3 67,67 55,55 518,15
2 Peiker Oliver MTC Gera 2 87,67 1 91,91 5 65,29 11 16,38 2 86,71 4 64,64 1 89,89 16,38 486,10
3 Zölsmann Florian MC Altenburg 5 67,67 5 55,55 2 86,71 3 77,92 4 72,43 7 37,36 2 78,78 37,36 439,06
4 Jahns Ben MC Jena 3 81,00 3 73,73 7 51,00 4 70,23 0 0,00 2 82,82 4 56,56 0,00 415,33
5 Gille Tom Oliver MSC Kölleda 0 0,00 9 19,18 3 79,57 1 93,31 5 65,29 1 91,91 0 0,00 0,00 349,26
6 Kleiber Tobias MSC Kyffhäuser Clingen 6 61,00 7 37,36 6 58,14 6 54,85 3 79,57 6 46,45 0 0,00 0,00 337,38
7 Schneider Leon MC Smalcalda 9 41,00 4 64,64 4 72,43 5 62,54 13 8,14 3 73,73 0 0,00 0,00 322,47
8 Wöllner Tim MTC Gera 7 54,33 0 0,00 12 15,29 12 8,69 10 29,57 8 28,27 5 45,44 0,00 181,60
9 Härtling Maximilian MTC Gera 8 47,67 0 0,00 8 43,86 7 47,15 11 22,43 0 0,00 0 0,00 0,00 161,11
10 Eck Fabian MC Smalcalda 4 74,33 8 28,27 9 36,71 0 0,00 12 15,29 0 0,00 0 0,00 0,00 154,61
11 Beier Eric MSC Kyffhäuser Clingen 13 14,33 10 10,09 14 1,00 10 24,08 6 58,14 11 1,00 0 0,00 0,00 108,64
12 Stadermann Jessica MC Venedig Erfurt 14 7,67 11 1,00 13 8,14 8 39,46 9 36,71 10 10,09 9 1,00 1,00 103,08
13 Härtling Victoria MTC Gera 15 1,00 0 0,00 11 22,43 9 31,77 8 43,86 0 0,00 0 0,00 0,00 99,05
n.g Duphorn Tom MC Venedig Erfurt 12 21,00 6 46,45 0 0,00 0 0,00 7 51,00 0 0,00 0 0,00 0,00 n.g
n.g Domke Liv MTC Gera 10 34,33 0 0,00 10 29,57 0 0,00 0 0,00 0 0,00 6 34,33 0,00 n.g
n.g Schubert Benjamin MC Venedig Erfurt 11 27,67 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 9 19,18 8 12,11 0,00 n.g
n.g Gruner Niklas MTC Gera 0 0,00 0 0,00 0 0,00 13 1,00 14 1,00 0 0,00 7 23,22 0,00 n.g
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Pl. Name Vorname Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt
1 Helbing Jeremy MC Kali Sondershausen 1 95,12 2 88,50 2 88,50 1 94,75 4 77,47 4 74,33 2 85,62 74,33 529,95
2 Pötzl Florian MSC Pößneck 5 71,59 1 94,75 1 94,75 11 32,25 2 89,24 9 41,00 1 93,31 32,25 484,63
3 Lipp Toni MC Smalcalda 2 89,24 3 82,25 8 51,00 3 82,25 3 83,35 8 47,67 5 62,54 47,67 450,63
4 Turtenwald Maximilian MC Venedig Erfurt 3 83,35 9 44,75 4 76,00 7 57,25 1 95,12 2 87,67 8 39,46 39,46 444,14
5 Franz Alexander MC Venedig Erfurt 10 42,18 4 76,00 7 57,25 2 88,50 14 18,65 1 94,33 6 54,85 18,65 413,11
6 Körner Daniel MC Smalcalda 6 65,71 6 63,50 16 1,00 8 51,00 6 65,71 6 61,00 7 47,15 1,00 354,07
7 Hermann Niklas MC Venedig Erfurt 15 12,76 5 69,75 10 38,50 13 19,75 5 71,59 3 81,00 4 70,23 12,76 350,82
8 Metze Lucas MSC Kölleda 7 59,82 14 13,50 5 69,75 4 76,00 11 36,29 11 27,67 3 77,92 13,50 347,46
9 Heinz Kevin-Andreas MSC Pößneck 12 30,41 12 26,00 3 82,25 6 63,50 10 42,18 7 54,33 9 31,77 26,00 304,44
10 Thiebe Alexander MC Eisenach 13 24,53 10 38,50 9 44,75 5 69,75 8 53,94 0 0,00 0 0,00 0,00 231,47
11 Basche Alexander MSC Kölleda 4 77,47 8 51,00 6 63,50 0 0,00 12 30,41 0 0,00 0 0,00 0,00 222,38
12 Böhland Marcel MC Altenburg 8 53,94 11 32,25 11 32,25 14 13,50 16 6,88 5 67,67 11 16,38 6,88 215,99
13 Schmidt Christopher MC Venedig Erfurt 14 18,65 13 19,75 13 19,75 10 38,50 7 59,82 10 34,33 10 24,08 18,65 196,23
14 Gießler Kevin MC Smalcalda 9 48,06 7 57,25 0 0,00 9 44,75 13 24,53 14 7,67 0 0,00 0,00 182,25
15 Seifert Maurice MSC Kyffhäuser Clingen 11 36,29 16 1,00 12 26,00 12 26,00 15 12,76 12 21,00 12 8,69 1,00 130,75
16 Ulbrecht Jonas MC Altenburg 16 6,88 0 0,00 14 13,50 15 7,25 9 48,06 13 14,33 0 0,00 0,00 90,02
17 Schmidt Daniel MC Venedig Erfurt 17 1,00 15 7,25 15 7,25 16 1,00 17 1,00 15 1,00 13 1,00 1,00 18,50
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Pl. Name Vorname Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt
1 Möller Kay Kart-Slalom-Team Möller 1 51,00 1 51,00 1 51,00 1 51,00 1 51,00 1 51,00 1 1,00 1,00 306,00
2 Heinicke Danny MTC Gera 2 1,00 2 1,00 2 1,00 2 1,00 2 1,00 2 1,00 0 0,00 0,00 6,00
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Pl. Name Vorname Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt
1 Golz David MC Jena 1 76,00 1 67,67 1 51,00 1 51,00 1 1,00 1 1,00 2 1,00 1,00 247,67
2 Lesser Franziska MC Smalcalda 4 1,00 2 34,33 0 0,00 2 1,00 0 0,00 0 0,00 1 51,00 0,00 87,33

n.g Neidhardt Erik MC Jena 2 51,00 3 1,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 n.g
n.g Taube Patrick MC Jena 3 26,00 0 0,00 2 1,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 n.g
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Pl. Name Vorname Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt
1 Baumgart Denis MC Jena 1 76,00 3 41,00 2 67,67 1 81,00 1 81,00 4 34,33 1 81,00 34,33 427,67
2 Thiele Martin MC Venedig Erfurt 0 0,00 2 61,00 1 84,33 4 21,00 4 21,00 1 84,33 3 41,00 0,00 312,67
3 Richter Norman MSC Kölleda 4 1,00 1 81,00 5 17,67 0 0,00 2 61,00 5 17,67 2 61,00 0,00 239,33
4 Hoyer Christian MC Venedig Erfurt 2 51,00 4 21,00 4 34,33 3 41,00 3 41,00 3 51,00 5 1,00 1,00 239,33
5 Schmidt Martin MC Venedig Erfurt 3 26,00 0 0,00 3 51,00 2 61,00 0 0,00 2 67,67 4 21,00 0,00 226,67
6 Ohder Steven MC Venedig Erfurt 0 0,00 5 1,00 6 1,00 5 1,00 5 1,00 6 1,00 0 0,00 0,00 5,00

7. Lauf1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf



Thüringen-Meisterschaft 2012 Kart Slalom ThMSB
Klasse 8

Stand 08.09.2012 Seite 1 von 1
Bettina Szukalsky
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Pl. Name Vorname Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt
1 Möller Thomas Kart-Slalom-Team Möller 1 1,00 1 51,00 1 1,00 1 1,00 1 1,00 1 51,00 1 1,00 1,00 106,00

n.g Arndt Ronny MC Venedig Erfurt 0 0,00 2 1,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 2 1,00 0 0,00 0,00 n.g
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Kartreferentin des ThMSB 

Pl. Mannschaft Fahrer Club Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Pl. Pkt. Str. Gesamt

1 MC Venedig 2

Duphorn, Tom          
Franz, Alexander 
Schmidt, Christopher  
Hermann, Niklas  
Turtenwald, Maximilian  
Stadermann, Jessica

MC Venedig Erfurt 2 3 41,00 2 67,67 1 84,33 1 76,00 1 76,00 2 34,33 1 67,67 34,33 412,67

2 MC Smalcalda 1

Lipp, Toni                        
Eck, Fabian            
Gießler, Kevin    
Schneider, Leon   
Körner, Daniel         
Lesser, Franziska

MC Smalcalda 1 1 81,00 1 84,33 2 67,67 2 51,00 2 51,00 0 0,00 0 0,00 0,00 335,00

3 MC Venedig 3

Schmidt, Martin         
Arndt, Ronny             
Thiele, Martin                 
Hoyer, Christian    
Ohder, Steven

MC Venedig Erfurt 2 0 0,00 4 34,33 3 51,00 3 26,00 4 1,00 1 67,67 2 34,33 0,00 214,33

4 MC Venedig 1

Schulz, Nils         
Seipelt, Philipp   
Schmidt, Daniel  
Schuchardt, Timo    
Windolph, Pascal   
Schubert, Benjamin

MC Venedig Erfurt 5 1,00 6 1,00 6 1,00 4 1,00 3 26,00 3 1,00 3 1,00 1,00 31,00

n.g MC Jena 1

Golz, David             
Taube, Patrick             
Neidhardt, Erik     
Jahns, Ben

MC Jena 1 2 61,00 3 51,00 4 34,33 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 n.g

7. Lauf1. Lauf 2. Lauf 3. Lauf 4. Lauf 5. Lauf 6. Lauf



n.g MC Jena 2
Rost, Lennart          
Lehmann, Franz        
Schaub, Nick

MC Jena 2 4 21,00 5 17,67 5 17,67 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0 0,00 0,00 n.g
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